
                                                                            

 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  № 42 

від 03 квітня 2018 року 

м. Заставна 

 

 

Про порушення клопотання щодо 

присвоєння почесного звання України 

«Мати-героїня» багатодітній гр. Боднарюк Т.В., 

яка народила та виховала шестеро дітей 

  

 

Відповідно до статті 39 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Положення про почесні звання України, затвердженого Указом 

Президента України від 29.06.2001 року № 476/2001 із внесеними змінами, 

Закону України «Про державні нагороди України», статті 150 Сімейного 

кодексу України,  розглянувши заяву жительки м. Заставна Боднарюк Тетяни 

Володимирівни, виконавчий комітет міської  ради   

                                                                  

В И Р І Ш ИВ: 

 

 1. Порушити клопотання перед Заставнівською районною державною 

адміністрацією про присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» 

багатодітній громадянці міста Заставна Боднарюк Тетяні Володимирівні, 01 

жовтня 1980 року народження, зареєстрована за адресою:  м. Заставна, вулиця 

Полтавська, 8А, яка народила та  виховала до восьмирічного віку шестеро 

дітей, створила сприятливі умови для здобуття ними освіти, розвитку їх 

творчих здібностей, формування високих духовних та моральних якостей. 

2. Виконавчому комітету  міської ради підготувати відповідні документи 

та подати до Заставнівської  районної державної адміністрації.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романець Н.І. 

 

 

 


